
5 5O r i g i n a l e  

 

COMUNE DI ARITZO 

PROVINCIA DI  NUORO 

  

 

 

DETERMINAZIONE UFFICIO AMMINISTRATIVO   N. 348  DEL 30/11/2017  

 

 

REG.GEN. N. 444 DEL30/11/2017 

 

 

OGGETTO: Accertamento entrate: FONDI BIMF ANNO 2016      

 

L’anno duemiladiciassette del mese di novembre del giorno trenta nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

 

PREMESSO che il Consorzio tra i Comuni compresi nel Bacino Imbrifero Montano del Flumendosa con 

sede in Seui con delibera dell’Assemblea Consortile n. 3 del 27 maggio 2016,  ha approvato la 

programmazione dei fondi BIMF annualità 2016; 

 

DATO ATTO che col medesimo atto veniva disposta la liquidazione delle somme di: 

 € 576,92  quali fondi stanziati nel 2009 per il GAL Barbagia – Mandrolisai – Gennargentu; 

 € 230,76  quali fondi stanziati nel 2016per il GAL Barbagia – Mandrolisai – Gennargentu; 

per un importo complessivo di € 807,68; 

 

DATO ATTO che tali somme, sono programmate e destinate al Comune di Aritzo, come da prospetto 

allegato nella delibera dell’A.C. n. 3/2016, citata nel precedente paragrafo; 

 

RITENUTO di dover accertare l’entrata  della somma di € 807,68 a valere sulla risorsa 3421 capitolo 2 

articolo 1  ( titolo 2 – tipologia 0101 – categoria 0102) del corrente esercizio finanziario; 

 

DETERMINA 

 

Per le motivazioni espresse nella parte narrativa del presente atto: 

 

DI ACCERTARE l’entrata della somma di € 807, 68 a valere sulla risorsa 3421 capitolo 2 articolo 1  ( 

titolo 2 – tipologia 0101 – categoria 0102) del corrente esercizio finanziario; 

 

DI TRASMETTERE copia del presente atto al Servizio finanziario per gli adempimenti di competenza; 

 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

                                                                                            ( GUALTIERO MAMELI) 

 

 

 



 

  

 

  

 



 

 

C  O  M  U  N  E    di    Aritzo 

Provincia di Nuoro 

SERVIZIO ECONOMICO - FINANZIARIO 

ESTREMI REGISTRAZIONE IMPEGNO Codice 
creditore 

Importo 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 
 

 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

In relazione al disposto dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.267 

 

APPONE 

 

il visto di regolarità contabile e 

 

ATTESTA 

 

la copertura finanziaria. 

 

Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi di cui alle voci capitoli ed 

articoli sopra descritti. 

 

Aritzo, lì ___________________________ 

 

 

 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

 D.ssa Rosanna LAI 

 

 

 


